今回の改造（排気量変更）については、交通安全上問題がないことを証明します。

改造責任者（作業責任者）

私所有の原動機付自転車の排気量を上記のとおり変更しましたので、報告します。

なお、この件に関する一切の責任は、私が負うことを申し添えます。

（所有者）

ｍｍ

変　更　前

変　更　後

標 識 番 号

車 名 ・ 型 式

車 台 番 号

変更排気量

CC

使 用 部 品 の メ ー カ ー
及 び 購 入 先

改 造 し た 理 由
（ な る べ く 詳 し く ）

原動機付自転車　排気量変更届出書

　墨 田 区

CC ｍｍ ｍｍ

ボア径 ストローク

電　話

氏　名

　　　　年　　月　　日

ｍｍ

所在地

名　称

電　話

墨 田 区 長 様

住　所